СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(пятое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018  года                                                                           № 24

О внесении изменений в Состав ликвидационной комиссии по

ликвидации администрации муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района, утвержденный

 Решением от 15.10.2018 года № 15

В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской

Федерации, частью 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения

Ловозеро Ловозерского района от 17.07.2018 № 150 «О внесении изменений и

дополнений в Устав сельского поселения Ловозеро Ловозерского района»,

Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Состав ликвидационной комиссии по ликвидации

администрации муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района (далее – Ликвидационная комиссия) согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава

муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                                Г.В. Шебут

Утвержден

решением Совета депутатов

сельского поселения Ловозеро

от  25.12.2018 г. № 24

СОСТАВ

ликвидационной комиссии по ликвидации

администрации муниципального образования

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

Председатель Ликвидационной комиссии:

- Свиридович Игорь Станиславович